



Response Date:16/07/2024

2024/658 - Kennels

In response to your recent request for information regarding;

- 1. How much has the force spent on the collection and ongoing secure care of dogs seized by the Police in each of the calendar years 2022 and 2023 and in the year to 1 July 2024?**

Information is only held in financial years:

2022/23 financial year – £85,998

2023/24 financial year - £154,173

2024/25 financial year, year to date* - £39,977

*covers up to May services delivered as we have not received invoices for June services as we are invoiced after the end of the month.

Note: This will include all vets/transport fees and also include any none dangerous dogs we have had to kennel, or any cats.

- 2. What was the total capacity of your kennels and private kennels contracted by the force during the weekend 29th June and 30th June 2024?**

North Wales have access to 112 kennel spaces

- 3. How many seized dogs were in your kennels and in private kennels contracted by the force during the weekend 29th June and 30th June 2024?**

North Wales – 19 dogs

Please note: With regards to our own kennels, they are for Police dog use only and not used for seized dogs. The above figures are for the contract kennels only.

THIS INFORMATION HAS BEEN PROVIDED IN RESPONSE TO A REQUEST
UNDER THE FREEDOM OF INFORMATION ACT 2000, AND IS CORRECT AS AT 10/07/2024